

Zederkop A/S

Høffdingsvej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 82 86 46 28

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.



Bo Haagen Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zederkop A/S Høffdingsvej 16 2500 Valby
	Telefon: 36302010
	Hjemmeside: www.zederkop.dk
	CVR-nr.: 82 86 46 28
	Stiftet: 20. december 1977
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bo Haagen Lassen Louise Strange Lassen Maria Strange Lassen
Direktion	Bo Haagen Lassen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Bolass Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Zederkop A/S er en højt specialiseret virksomhed, der udfører både entrepriser og service inden for glasløsninger og alufacader mv.

Selskabet råder over egne faciliteter for tilskæring af glas og er også lagerførende i langt de fleste glastyper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.994 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat	9.301.535	12.248
1 Personaleomkostninger	-11.657.682	-11.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.667	-44
Driftsresultat	-2.390.814	673
2 Finansielle indtægter	38.815	4
3 Finansielle omkostninger	-175.317	-192
Resultat før skat	-2.527.316	485
Skat af årets resultat	533.631	-261
Årets resultat	-1.993.685	224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	224
Disponeret fra overført resultat	-1.993.685	0
Disponeret i alt	-1.993.685	224

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.624	210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.624</u>	<u>210</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	99.750	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.750</u>	<u>100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>448.374</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	492.067	633
Forudbetalinger for varer	0	10
Varebeholdninger i alt	<u>492.067</u>	<u>643</u>
6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.771.578	10.590
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	236.157	578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.476.016	1.270
Udskudte skatteaktiver	533.631	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	44
Andre tilgodehavender	332.092	345
Periodeafgrænsningsposter	193.600	138
Tilgodehavender i alt	<u>8.543.074</u>	<u>12.965</u>
Likvide beholdninger	<u>7.349</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.042.490</u>	<u>13.615</u>
Aktiver i alt	<u>9.490.864</u>	<u>13.925</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	950.000	950
8 Overført resultat	744.845	2.739
Egenkapital i alt	<u>1.694.845</u>	<u>3.689</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.962	75
Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.962</u>	<u>75</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.371.383	2.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.509.204	4.452
Anden gæld	2.840.470	3.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.721.057</u>	<u>10.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.721.057</u>	<u>10.161</u>
Passiver i alt	<u>9.490.864</u>	<u>13.925</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.102.087	10.035
Pensioner	1.225.174	1.221
Andre omkostninger til social sikring	100.299	92
Personaleomkostninger i øvrigt	230.122	183
	<u>11.657.682</u>	<u>11.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>27</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	33.475	4
Andre finansielle indtægter	5.340	0
	<u>38.815</u>	<u>4</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	175.317	192
	<u>175.317</u>	<u>192</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>2.049.690</u>
Kostpris 1. juli 2016		2.049.690
Tilgang		174.341
Kostpris 30. juni 2017		<u>2.224.031</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		1.840.740
Årets afskrivninger		34.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>1.875.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>348.624</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2016	99.750	100	
Kostpris 30. juni 2017	99.750	100	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	99.750	100	
6. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
Under tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indgår ca. 0,5 mio., som på underskriftsdagen endnu ikke er indgået til selskabet. Debitor har indsigelser i forhold til mellemværende, men ledelsen forventer at beløbet vil indgå.			
7. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	35.368.722	27.370	
Modtagne acontobetalingen	-35.132.565	-26.792	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	236.157	578	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	236.157	578	
	236.157	578	
8. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2016	950.000	2.738.530	3.688.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.993.685	-1.993.685
Egenkapital 30. juni 2017	950.000	744.845	1.694.845

Aktiekapitalen består af 950.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet sædvanlige bankgarantier til sikkerhed for eventuelle krav vedrørende mangler ved afsluttede arbejder. Beløbet udgør t.kr. 2.734 pr. statusdagen, samt garantier gennem forsikringselskab på t.kr. 1.733.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt t.kr. 2.000 i simple fordringer, varelager, driftsinventar og materiel til sikkerhed for gældsforpligtelser til pengeinsitut.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en kvartalsvis leje på t.kr. 262. Lejekontrakten på Høffdingsvej 16, Valby er uopsigelig frem til 1. juli 2020.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med restløbetid op til 56 måneder og en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 1.606. Heraf forfalder t.kr. 538 i det kommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bolass Holding ApS, CVR-nr. 26494699 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
